
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  
 
 

РЕШЕНИЕ № 189 
от 24 април 2014 г. 

 
На основание чл. 30, т. 14, чл. 35, ал. 1 и чл. 133, ал. 1 от Закона за електронните 

съобщения, както и на основание чл. 4 от Наредба № 1 за правилата за ползване, 
разпределение и процедурите по първично и вторично предоставяне на за ползване, 
резервиране и отнемане на номера, адреси и имена, 

 
КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 
РЕШИ: 

 
§ 1. Следните редовете от Националния номерационен план (обн. ДВ, бр.14 от 

20.02.2009 г., изм. ДВ бр. 102 от 30.12.2010 г., ДВ бр. 103 от 28.12.2012 г.): 
 

30 Географски кодове – гр. Смолян, обл. Смолян, обл. Пловдив 3/4/5 8 
31 Географски кодове – обл. Пловдив 3/4/5 8 
33 Географски кодове – обл. Пловдив 3/4 8 
35 Географски кодове – обл. Пазарджик 3/4/5 8 
36 Географски кодове – гр. Кърджали, обл. Кърджали, обл. Хасково 3/4/5 8 
37 Географски кодове - обл. Хасково 3/4/5 8 
39 Географски кодове – обл. Хасково 3/4 8 
41 Географски кодове – обл. Стара Загора 3/4/5 8 

431 - 436 Географски кодове – обл. Стара Загора 3/4/5 8 
45 Географски кодове – обл. Сливен 3/4 8 
47 Географски кодове – обл. Хасково, обл. Ямбол 3/4/5 8 
51 Географски кодове – обл. Варна 3/4/5 8 
53 Географски кодове – обл. Шумен 3/4/5 8 
55 Географски кодове – обл. Бургас 3/4/5 8 
57 Географски кодове – обл. Добрич 3/4/5 8 
59 Географски кодове – обл. Бургас 3/4/5 8 
60 Географски кодове – гр. Търговище, обл. Търговище 3/4/5 8 
61 Географски кодове – обл. Велико Търново 3/4/5 8 
63 Географски кодове – обл. Велико Търново, обл. Плевен 3/4/5 8 
65 Географски кодове - обл. Плевен 3/4/5 8 
67 Географски кодове – обл. Габрово, обл. Ловеч 3/4/5 8 
69 Географски кодове - обл. Ловеч 3/4/5 8 

701 - 707  Географски кодове – обл. Кюстендил 3/4 8 
71 Географски кодове – обл. София 4/5 8 
72 Географски кодове – обл. София 3 8 
74 Географски кодове – обл. Благоевград 3/4/5 8 
75 Географски кодове – обл. Благоевград, обл. София 3/4/5 8 
77 Географски кодове – обл. Перник 3/4/5 8 
79 Географски кодове – обл. Кюстендил 4 8 
81 Географски кодове – обл. Русе 3/4/5 8 
84 Географски кодове – гр. Разград, обл. Разград, 2/3/4/5 8 
86 Географски кодове – гр. Силистра, обл. Силистра 2/3/4/5 8 
91 Географски кодове – обл. Враца 3/4/5 8 
93 Географски кодове – обл. Видин 3/4/5 8 
95 Географски кодове – обл. Монтана 3/4/5 8 
97 Географски кодове – обл. Монтана, обл. Враца 3/4 8 

  
 
 
 
 
 



 
Се заменят със следните редове: 
 

30 Географски код – гр. Смолян, обл. Смолян, обл. Пловдив 2 8 
31 Географски код – обл. Пловдив 2 8 
33 Географски код – обл. Пловдив 2 8 
35 Географски код – обл. Пазарджик 2 8 
36 Географски код – гр. Кърджали, обл. Кърджали, обл. Хасково 2 8 
37 Географски код - обл. Хасково 2 8 
39 Географски кодове – обл. Хасково 3 8 
41 Географски код – обл. Стара Загора 2 8 

431 - 436 Географски кодове – обл. Стара Загора 3 8 
45 Географски код – обл. Сливен 2 8 
47 Географски кодове – обл. Хасково, обл. Ямбол 3 8 
51 Географски код – обл. Варна 2 8 
53 Географски код – обл. Шумен 2 8 
55 Географски код – обл. Бургас 2 8 
57 Географски код – обл. Добрич 2 8 
59 Географски код – обл. Бургас 2 8 
60 Географски код – гр. Търговище, обл. Търговище 2 8 
61 Географски код – обл. Велико Търново 2 8 
63 Географски кодове – обл. Велико Търново, обл. Плевен 3 8 
65 Географски код - обл. Плевен 2 8 
67 Географски кодове – обл. Габрово, обл. Ловеч 3 8 
69 Географски код - обл. Ловеч 2 8 

701 - 707  Географски кодове – обл. Кюстендил 3 8 
71 Географски код – обл. София 2 8 
72 Географски код – обл. София 2 8 
74 Географски код – обл. Благоевград 2 8 
75 Географски кодове – обл. Благоевград, обл. София 3 8 
77 Географски код – обл. Перник 2 8 
79 Географски код – обл. Кюстендил 2 8 
81 Географски код – обл. Русе 2 8 
84 Географски код – гр. Разград, обл. Разград, 2 8 
86 Географски код – гр. Силистра, обл. Силистра 2 8 
91 Географски код – обл. Враца 2 8 
93 Географски код – обл. Видин 2 8 
95 Географски код – обл. Монтана 2 8 
97 Географски кодове – обл. Монтана, обл. Враца 3 8 

 
Заключителна разпоредба 

 
§ 2. Решението се приема на основание чл. 133, ал. 1 от Закона за електронните 

съобщения и влиза в сила от датата на обнародването. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

(д-р Веселин Божков)  
  

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:   

(Йолиана Райкова)  
 
 


	КОМИСИЯ ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА
	КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА


